

From: Info HOME

Sent: Wednesday, April 2, 2025 11:51 AM

To: Šrubařová Kateřina

Subject: RE: akceptace

Akceptace objednávky:

V příloze posíláme potvrzenou objednávku č. 202525 ze dne 26-3-2025, kterou tímto akceptujeme.

Název firmy: INFOHOME s.r.o.

Adresa: Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha

IČO: 24282499

DIČ: CZ24282499

INFOHOME s.r.o.

Ing. Marek Žygula

Slavníkova 2357/9

16900 Praha

IČ:24282499

DIČ: CZ24282499

Kancelář:

Krnovská 110e

747 07 Opava

Tel.

Email:

Info: www.info-home.cz

Střední průmyslová škola stavební, Opava, příspěvková organizace

Mírová 630/3, 746 01 Opava, (poštovní přihrádka 66)

Objednávka č.: **202525**

V Opavě dne: 26.03.2025

Adresát:

INFOHome s.r.o.

Slavníkova 2357/9

169 00 Praha 6 - Břevnov

IČ: 24282499

email:

Položka	Druh zboží/popis služeb	Termín dodání
1.	Objednáváme u Vás frézování pařezů, odvoz suti a další práce přiložené v příloze.	březen 2025
Cena celkem s DPH 66 727,- Kč		

Poznámka:

Osobní údaje obsažené v této objednávce budou objednatelem i dodavatelem zpracovány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této objednávky. K jiným účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem ani dodavatelem použity. Objednatel i dodavatel při zpracování osobních údajů dodržují platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách objednatele www.spsopava.cz.

Bankovní spojení:

IČ:

47813148

Telefon:

e-mail:

Vyřizuje: Ing. Karla Labudová

Ing. Kateřina Šrubařová
hospodářka

INFOHome
projektční kancelář

Ing. Karla Labudová
ředitelka

Cenová nabídka

Zákazník Střední průmyslová škola stavební - IČ: 478 131448

Místo: Mirová 630/3, 746 01 Opava

č.p.	Popis práce	m.j.	množs.	cena/ m.j.	Celkem Kč
4200	ZEMNÍ PRÁCE				
9607	Frezování pařezu pr.10 cm hl. 10 cm	jed	43,0	675,00 Kč	29 025
9607	Bobcad vč. Obsluhy	hod	16,0	675,00 Kč	10 800
	<i>celkem</i>				39 825
3500	HODINOVÉ SAZBA				
3505	HZS pomocné práce	hod	16	315,00 Kč	5 040
3506	<i>celkem</i>				5 040
3720	ODPADY				
3720	Odvoz sutí vč. uložení (kámen, cihla, ostatn	t	10	653,13 Kč	6 531
3720	Doprava každých 1 km	km	100	27,50 Kč	2 750
3720	<i>celkem</i>				9 281
3720	PŘESUN HMOT				
3720	přesun hmot výšky do 6 m	t		727,50 Kč	0
3720	<i>celkem</i>				0
	OSTATNÍ				
3720	VRN (doprava, zařízení staveniště)	jed	1	1 000,00 Kč	1 000
	<i>celkem</i>				1 000

CENA BEZ DPH 55 146

21% DPH 11 581

CENA CELKEM 66 727

INFOHOME s.r.o.,
ing. Marek Zygula
Krnovská 110e, Opava
email: 
www.info-home.cz
mobil majitel 
Děkujeme za oslovení naší firmy.

